
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/293/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

odbierania i unieszkodliwiania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w wysokości 

140 zł/m
3
 brutto. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat 

za usługi, o których mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 130 zł/m
3
 brutto. 

3. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat, 

o których mowa w ust. 1, za usługi odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych określa się 

w wysokości: 

a) papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal – 40 zł/m
3 
brutto,  

b) szkło – 60 zł/m
3 
brutto, 

c) odpady zielone – 200 zł/Mg brutto, 

d) popiół, piach, żużel – 360 zł/Mg brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2607


		2017-06-29T11:03:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




